



**广西恒桥项目管理有限公司**  
Guangxi Hengqiao Project Management Co., Ltd

---

# 竞争性磋商文件(服务类)

(全流程电子化评标)

项目名称：百色市田阳区人民医院关于全院医疗设备集中维保服务采购

项目编号：BSZC2022-C3-210148-GXHQ

---

采购单位：百色市田阳区人民医院

采购代理机构：广西恒桥项目管理有限公司

2022年8月

# 目 录

第一章	竞争性磋商公告 .....	2
第二章	供应商须知 .....	5
第三章	项目采购需求 .....	19
第四章	评审办法 .....	38
第五章	合同主要条款及格式 .....	41

## 第二章 供应商须知

### 供应商须知前附表

序号	条款号	条款名称	内容、要求
1	1.1	项目名称及项目编号	项目名称：百色市田阳区人民医院关于全院医疗设备集中维保服务采购项目 项目编号：BSZC2022-C3-210148-GXHQ
2	3	供应商资格	<p>1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；</p> <p>2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：属于专门面向中小微企业采购的项目；</p> <p>3. 本项目的特定资格要求：</p> <p>3.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。</p> <p>3.2. 对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。</p>
3	4	磋商费用	不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。
4	13	磋商报价及采购预算总金额	<p>1. 采购预算金额（人民币）：人民币陆拾伍万元整（¥650,000.00）。报价超过采购预算金额的，响应文件按无效处理。</p> <p>2. 供应商必须就“项目采购需求”所有服务内容作完整唯一报价</p>
5	14.1	响应文件有效期	响应文件递交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。
6	15	磋商保证金	<p>磋商保证金：人民币伍仟元整（¥5000.00）（需足额交纳，磋商保证金按《中华人民共和国政府采购法实施条例》计息退还）</p> <p>供应商可自主选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式在截标时间前向采购代理机构缴纳或提交磋商保证金，或于截标前将磋商保证金从供应商对公账户转账或电汇至以下账户：</p> <p>户名：广西恒桥项目管理有限公司</p> <p>账号：457899991010003015043</p> <p>开户行：中国交通银行百色分行</p> <p>注：请务必在银行进账单用途或空白栏上注明项目名称或项目编号。</p> <p>供应商应将进账单或电汇单扫描件按要求放入响应文件中。若至磋商截止时间止指定账户上未收到供应商的磋商保证金，其磋商无效。用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在首次响应文件提交截止时间前，供应商必须提交单独密封的支票、汇票、本票或者保函等原件给采购代理机构。否</p>

			则视为无效磋商保证金。
7	16.1	响应文件份数	电子加密响应文件在线上传递交一份。
8	16.2	响应文件电子版	1. 响应文件电子版要求：按照本磋商文件“第六章 响应文件格式”编写（第六章未附格式的，由供应商自行拟定），不可涂改并在规定加盖公章处加盖电子公章，否则响应文件按无效处理。 2. 响应文件电子版密封方式：电子响应文件通过平台有效 CA 加密后在“政采云”平台投送。
9	16.6	响应文件 CA 证书在线解密	首次响应文件开启时，采购机构依托电子交易平台发起开始解密指令，供应商的法定代表人或其委托代理人须携带加密时所用的 CA 锁按平台提示和采购文件的规定登录到“政采云”平台电子开标大厅签到并在发起解密指令之时起 30 分钟内完成对电子响应文件在线解密。发起解密指令之时起 5 分钟内供应商还未进行解密的，代理机构要通知供应商，供应商没预留联系方式或预留联系方式无效，导致代理机构无法联系到供应商进行解密的，视为响应文件无效。
10	16.7	响应文件的盖章	响应文件中所涉及的加盖公章均采用 CA 电子签章
11	18.1	响应文件递交截止时间及递交起止时间	详见竞争性磋商公告。
12	18.2	响应文件递交地点	详见竞争性磋商公告
13	19.1	磋商小组组成	磋商小组由采购人代表和有关方面的专家共 <u>3</u> 人组成。专家确定方式：政采云平台随机抽取。
14	19.2	磋商时间、地点	1. 磋商时间：响应文件递交截止时间后（具体以磋商小组在线发出磋商通知为准）。 2. 地点：政府采购云平台开标大厅。
15	20.2	评审办法	具体详见第四章评审办法。
16	26	成交公告及成交通知书	1. 采购代理机构于磋商结束后两个工作日内将评审报告送交采购人，采购人应当自收到评审报告五个工作日内在评审报告推荐的成交候选人中按顺序确定成交供应商，采购代理机构在成交供应商确定之日起两个工作日内在指定媒体上公告成交信息。 2. 在发布成交公告的同时，采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。
17	27	信用查询	采购人或者采购代理机构在资格审查结束前，对供应商进行信用查询 (1) 查询渠道：“政采云”平台“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)链接入口。 (2) 信用查询截止时点：资格审查结束前。 查询记录和证据留存方式：在查询网站中直接打印查询记录，截图另存为

			<p>电子文档作为评审资料保存。</p> <p>(3) 信用信息使用规则：对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，资格审查不通过，不得参与政府采购活动。两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，应当对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。</p>
18	28.1	履约保证金	本项目无履约保证金。
19	29	资金来源	医疗业务收入
19	29.1	签订合同时间	自成交通知书发出之日起 25 天内。
20	29.3	合同公告	采购单位自采购合同签订之日起在 2 个工作日内（争取 1 个工作日内），将政府采购合同通过委托的政府采购代理机构在财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。
21	30	采购代理服务费	成交供应商领取成交通知书前，参照计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》服务类收费标准向成交供应商收取。
22	32	解释权	本竞争性磋商文件是根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》和政府采购管理有关规定编制，本竞争性磋商文件的解释权属于采购代理机构。
23	33	监督管理机构	百色市田阳区政府采购服务中心 电话：0776-3280823



# 一、总则

## 1、适应范围

### 1.1 项目名称及项目编号：

项目名称：百色市田阳区人民医院关于全院医疗设备集中维保服务采购

项目编号：BSZC2022-C3-210148-GXHQ

1.2 本竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）适用于本磋商项目的磋商、评审、合同履行、验收、付款等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

## 2、定义

2.1、“供应商”是指符合本次采购项目的供应商资格并提交响应文件、参加磋商的供应商。如果该供应商在本次磋商中成交，即成为“成交供应商”。

2.2、“货物”系指按磋商文件规定，供应商须向采购人提供的一切设备、保险、税金、备品备件、工具、手册及其它有关技术资料 and 材料。

2.3、“服务”系指按磋商文件规定，供应商须承担的安装、调试、技术协助、校准、培训、技术指导以及其他类似的义务。

2.4、“项目”系指供应商按磋商文件规定向采购人提供的货物和服务。

2.5、“书面形式”包括信函、传真、电报等。

## 3、供应商资格

见供应商须知前附表。

## 4、磋商费用

见供应商须知前附表。

## 5、联合体磋商要求

本项目不接受联合体参与磋商。

## 6、质疑和投诉

6.1、供应商认为磋商文件使自己的合法权益受到损害的，应当在购买磋商文件之日起七个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑；供应商认为磋商过程或成交结果使自己的合法权益受到损害的，可以在知道其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑，采购代理机构应认真做好质疑处理工作。

6.2、供应商对采购代理机构的质疑答复不满意或者采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向百色市田阳区政府采购监督管理机构投诉。

6.3、质疑、投诉应当采用书面形式，质疑书、投诉书实行实名制，均应明确阐述磋商文件、磋商过程或成交结果中使自己合法权益受到损害的实质性内容，并提供必要的证明材料。

## 7、转包与分包

7.1、本项目不允许转包。

7.2、本项目不可以分包。

## 8、特别说明

8.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动，否则，响应文件无效。

8.2 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动，否则响应文件无效。

## 二、磋商文件

### 9、磋商文件的构成

- (1) 竞争性磋商公告；
- (2) 供应商须知；
- (3) 项目采购需求；
- (4) 评审办法；
- (5) 合同主要条款及格式；
- (6) 响应文件格式。

### 10、磋商文件的澄清与修改

10.1 提交首次响应文件截止之日前，采购代理机构可以对已发出的磋商文件进行必要澄清或者修改，澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购代理机构应当在提交首次响应文件递交截止时间 5 日前在本项目竞争性磋商公告发布的同一媒体上发布更正公告，并以书面形式(目前为网上公告和系统短信等形式)通知所有接收磋商文件的供应商，不足 5 日的，应当顺延首次响应文件递交截止时间。

10.2 澄清或者修改的内容为磋商文件的组成部分。当澄清或者修改通知就同一内容的表述不一致时，以最后发出的书面文件(目前为网上公告和系统短信等形式)为准。

10.3 磋商文件的澄清或者修改都应该通过本项目采购代理机构以法定形式发布，采购人非通过本机构，不得擅自澄清或者修改磋商文件。

10.4 采购代理机构可以视采购具体情况，延长首次响应文件递交截止时间和磋商时间，并将变更时间在本项目竞争性磋商公告发布的同一媒体上发布变更公告。

## 三、竞争性磋商响应文件的编制

### 11、竞争性磋商响应文件（以下简称响应文件）的组成及要求

#### 11.1、响应文件组成

响应文件由资格证明文件、报价文件、商务和技术文件三部分组成。

#### 资格证明文件：

(1) 供应商有效的加载统一社会信用代码的营业执照或事业单位法人证书等主体资格证明副本扫描件（**必须提供**）；

(2) 供应商依法缴纳税收的相关材料扫描件[近半年内任意一个月的依法缴纳税收的凭据扫描件；依法免税的供应商，必须提供相应文件证明其依法免税。从取得营业执照时间起到响应文件提交截止时间为止不足要求月数的，只需提供从取得营业执照起的依法缴纳税收相应证明文件]；（**必须提供**）

(3) 供应商依法缴纳社会保障资金的相关材料近半年内任意一个月的依法缴纳社会保障资金的缴费凭证（专用收据或者社会保险缴纳清单）扫描件；依法不需要缴纳社会保障资金的供应商，必须提供相应文件证明不需要缴纳社会保障资金。从取得营业执照时间起到响应文件提交截止时间为止不足要求月数的只需提供从取得营业执照起的依法缴纳社会保障资金的相应证明文件]；（**必须提供**）

(4) 供应商 2021 年度财务状况报告及报表扫描件（成立不满一年的应按提供首次响应文件提交截止时间上一个月的财务状况报告复印件）；或银行出具的资信证明扫描件，资信证明落款日期至截止时间止不超过三个月（新成立的企业按实际情况提供）（**必须提供**）

(5) 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明和信用记录查询截图扫描件【供应商可在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关供应商主体信用记录】（**必须提供**）

(6) 供应商直接控股、管理关系信息表；（**必须提供**）

(7) 资格声明函；（**必须提供**）

(8) 中小企业声明函（**必须提供**）

(9) 除磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的其他证明材料

**注：以上标明“必须提供”的材料，必须加盖电子公章，否则响应文件按无效响应处理。**

**报价文件：**

(1) 磋商书（格式见附件）（**必须提供**）；

(2) 磋商报价表（格式见附件）（**必须提供**）；

**注：以上标明“必须提供”的材料，必须加盖电子公章，否则响应文件按无效响应处理。**

**商务和技术文件：**

(1) 无串通竞标行为的承诺函（格式见附件）（**必须提供**）；

(2) 法定代表人（负责人）身份证明书及法定代表人（负责人）身份证正反两面扫描件（**必须提供**）；

(3) 供应商的授权委托书原件、委托代理人身份证正反面扫描件（**委托代理时必须提供**）；

(4) 磋商保证金支票、汇票、本票、保函、保险、银行转账或电汇底单扫描件（**必须提供**）；

(5) 商务条款偏离表（格式见附件）（**必须提供**）；

(6) 服务需求偏离表（格式见附件）（**必须提供**）；

(7) 针对本项目的服务承诺方案，提供切实可行的服务承诺（根据竞争性磋商采购文件中的要求提供）（**必须提供**）；

(8) 项目实施人员一览表（格式自拟）（**必须提供**）；

(9) 对应采购需求的服务需求、商务条款提供的其他文件资料

(10) 供应商认为需要提供的其他有关资料

**注：法定代表人授权委托书必须由法定代表人及委托代理人签字，并加盖供应商电子公章，否则响应文件按无效响应处理。**

以上标明“必须提供”的材料，必须加盖供应商电子公章，否则响应文件按无效响应处理。

11.2、供应商应按照本磋商文件“第六章 响应文件格式”编写（第六章未附格式的，由供应商自行拟定），不可涂改并在规定加盖公章处加盖电子公章，否则响应文件按无效处理。

## 12、响应文件的语言及计量

12.1、响应文件以及供应商与采购代理机构就有关磋商事宜的所有来往函电，均应以中文汉语书写。供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文翻译文本，在解释

响应文件时以中文翻译文本为主。

12.2、响应计量单位，磋商文件已有明确规定的，使用磋商文件规定的计量单位；磋商文件没有规定的，应采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元），否则视同未响应。

### **13、磋商报价**

13.1 磋商报价应按磋商文件中相关附表格式填写，报价超过采购预算总金额的，响应文件作相应无效处理。

13.2 供应商必须就“项目采购需求”所有服务内容作完整唯一报价，否则，其响应文件无效。响应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

13.3 磋商报价应包括本次服务采购范围内所有成本费用的总和；供应商综合考虑在报价中。

### **14、响应文件有效期**

14.1、按供应商须知前附表规定的响应文件有效期，有效期不足的响应文件将被拒绝。

14.2、出现特殊情况下，需要延长磋商有效期的，采购代理机构以书面形式通知所有供应商延长磋商有效期。供应商同意延长的，应相应延长其磋商保证金的有效期，但不能修改响应文件。供应商拒绝延长的，其响应文件无效，但供应商有权收回其磋商保证金。

### **15、磋商保证金**

15.1、磋商保证金的金额（人民币）：详见供应商须知前附表第6项。

15.2、磋商保证金有效期：响应文件递交截止时间之日起90天。

15.3、磋商保证金交纳方式：按供应商须知前附表第6项所规定的方式提交，此磋商保证金是响应文件的一个组成部分。

15.4、对未足额、按时交纳磋商保证金的，均按未交纳磋商保证金处理，并由磋商小组核定该响应文件无效。

15.5、磋商保证金的退还均以转账形式（计息）退回到供应商银行账户。除磋商文件规定不予退还保证金的情形外，未成交人的磋商保证金在成交通知书发出后5个工作日内退还。成交人应在成交通知书发出后25天内与采购人签订合同，成交人的磋商保证金在合同签订后5天内退还。

15.6、供应商有下列情形之一的，磋商保证金将不予退还；

- (1) 供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；
- (2) 供应商在响应文件中提供虚假材料的；
- (3) 除因不可抗力或磋商文件认可的情形外，成交供应商不与采购人签订合同的；
- (4) 供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (5) 将成交项目转让给他人或者在响应文件中未说明且未经采购人同意，将成交项目分包给他人的；

- (6) 供应商未按规定提交履约保证金的；

- (7) 其他严重扰乱采购程序的。

### **16、响应文件编制的要求及密封和标记**

#### **响应文件编制的要求**

16.1、响应文件份数：电子加密响应文件在线上传递交一份。

16.2、供应商应按供应商须知第11.1款响应文件的组成规定要求编制电子版响应文件，本磋商只

接受电子版响应文件。

16.3、响应文件的供应商名称应与营业执照(事业单位法人证书、执业许可证、自然人身份证)及电子公章一致，否则其响应文件按无效响应处理。

#### **响应文件的密封和标记**

16.4 供应商进行电子交易应安装客户端软件—“政采云电子交易客户端”，并按照磋商文件和电子交易平台的要求编制并加密响应文件。供应商未按规定加密的响应文件，电子交易平台将拒收并提示。

16.5 使用“政采云电子交易客户端”需要提前申领 CA 数字证书。

16.6 为确保网上操作合法、有效和安全，供应商应当在响应文件提交截止时间前完成在“政府采购云平台”的身份认证，确保在电子交易过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签名。

#### **17、响应文件的修改、撤回和解密**

17.1、响应文件的修改、撤回和解密：供应商应当在截止时间前完成响应文件的上传、提交，并可以补充、修改或者撤回响应文件。补充或者修改响应文件的，应当先行撤回原文件，补充、修改后重新上次、提交。截止时间前未完成上传、提交的，视为撤回响应文件。截止时间后提交的响应文件，“政府采购云平台”将予以拒收。截止时间后，供应商不得撤回、修改文件。

17.2 响应文件 CA 证书在线解密：首次响应文件开启时，采购机构依托电子交易平台发起开始解密指令，供应商的法定代表人或其委托代理人须携带加密时所用的 CA 锁按平台提示和采购文件的规定登录到“政采云”平台电子开标大厅签到并在发起解密指令之时起 30 分钟内完成对电子响应文件在线解密。发起解密指令之时起 5 分钟内供应商还未进行解密的，代理机构要通知供应商，供应商没预留联系方式或预留联系方式无效，导致代理机构无法联系到供应商进行解密的，视为响应文件无效。

#### **18、响应文件的递交**

18.1 响应文件递交截止时间及递交起止时间

**响应文件递交截止时间：**见供应商须知前附表；

**响应文件递交起止时间：**见供应商须知前附表。

18.2 响应文件递交地点：见供应商须知前附表

18.3 除竞争性磋商文件另有规定外，供应商所递交的响应文件不予退还。

### **四、竞争性磋商（简称磋商）与评审**

#### **19. 磋商小组组成及磋商时间、地点**

##### **19.1 磋商小组组成：**

磋商、评审工作由依法组建的磋商小组负责，磋商小组由采购人代表和有关方面的专家共3人组成，专家确定方式：政采云平台随机抽取。

##### **19.2 磋商时间、地点及首次响应文件的开启：**

19.2.1 磋商时间：响应文件递交截止时间后（具体以磋商小组在线发出磋商通知为准）。

19.2.2 地点：政府采购云平台开标大厅

19.2.3 首次响应文件的开启：

a. 首次响应文件由磋商小组或者采购代理机构在磋商公告规定的时间开启。

b. 电子响应文件的解密

采购代理机构将在磋商公告规定的时间通过电子交易平台组织电子响应文件开启,采购机构依托电子交易平台发起开始解密指令,供应商的法定代表人或其委托代理人须携带加密时所用的 CA 锁按平台提示和采购文件的规定登录到“政采云”平台电子开标大厅签到并在发起解密指令之时起 30 分钟内完成对电子响应文件在线解密。发起解密指令之时起 5 分钟内供应商还未进行解密的,代理机构要通知供应商,供应商没预留联系方式或预留联系方式无效,导致代理机构无法联系到供应商进行解密的,视为响应文件无效。(解密异常情况处理:详见本章 20.6 电子交易活动的中止。)

如供应商成功解密响应文件,但未在“政采云”电子开标大厅参加磋商的,视同认可磋商过程和结果,由此产生的后果由供应商自行负责。参与磋商的供应商不足 3 家的,不得磋商。

## 20、评审原则和评审办法

20.1、磋商小组必须坚持公平、公正、科学和择优的原则。

20.2、评审办法:综合评分法,具体评审内容及标准详见第四章:评审办法。

20.3、磋商小组应按磋商文件进行评审,不得擅自更改评审办法。

20.4、在评审过程中,磋商小组任何人不得对某个供应商发表任何倾向性意见,不得向其他磋商小组成员明示或者暗示自己的评审意见。

20.5、磋商小组成员对需要共同认定的事项存在争议的,按照少数服从多数的原则作出结论。持不同意见的磋商小组成员应当在评审报告上签署不同意见及理由,否则视为同意评审报告。

20.6、电子交易活动的中止。采购过程中出现以下情形,导致电子交易平台无法正常运行,或者无法保证电子交易的公平、公正和安全时,采购机构可中止电子交易活动:

- (1) 电子交易平台发生故障而无法登录访问的;
- (2) 电子交易平台应用或数据库出现错误,不能进行正常操作的;
- (3) 电子交易平台发现严重安全漏洞,有潜在泄密危险的;
- (4) 病毒发作导致不能进行正常操作的;
- (4) 其他无法保证电子交易的公平、公正和安全的情况。

## 21、评审及磋商程序

21.1 采购代理机构核实磋商小组成员身份,告知回避要求,宣布评审工作纪律和程序,统一保管通讯工具或相关电子设备。

21.2 磋商小组应当对发布公告的竞争性磋商文件(简称磋商文件)进行确认,审查供应商的电子响应文件并作出评价;要求供应商解释或者澄清其电子响应文件;编写电子评审报告;告知采购人、采购代理机构在评审过程中发现的供应商的违法违规行为。

### (一) 资格审查

a. 响应文件开启后,采购人授权代表依法对供应商的资格证明文件进行审查。

注:采购人或者采购代理机构在资格审查结束前,对供应商进行信用查询。

(1) 查询渠道:“政采云”平台“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))、中国政府采购网([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))链接入口。)

(2) 信用查询截止时点:资格审查结束前。

查询记录和证据留存方式:在查询网站中直接打印查询记录,截图另存为电子文档作为评审资料保存。

(3) 信用信息使用规则：对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，资格审查不通过，不得参与政府采购活动。两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，应当对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

b. 资格审查标准为本磋商文件中载明对供应商资格要求的条件。资格审查采用合格制，凡符合磋商文件规定的供应商资格要求的响应文件均通过资格审查。

c. 供应商有下列情形之一的，资格审查不通过，其响应文件按无效响应处理。

(1) 不具备磋商文件中规定的资格要求的；

(2) 响应文件未提供任一项“总则”资格证明文件规定的“必须提供”的文件资料的；

(3) 响应文件提供的资格证明文件出现任一项不符合“总则”资格证明文件规定的“必须提供”的文件资料要求或者无效的。

d. 通过资格审查的合格供应商不足3家的，不得进入符合性审查环节，采购人或者采购代理机构应当重新开展采购活动。

## (二) 符合性审查

a. 由磋商小组对通过资格审查的合格供应商的响应文件的响应报价、商务、技术等实质性要求进行符合性审查，以确定其是否满足磋商文件的实质性要求。

b. 磋商小组在对响应文件进行符合性审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

c. 磋商小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以电子澄清函形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当以电子回函形式按照磋商小组的要求作出明确的澄清、说明或者更正，未按磋商小组的要求作出明确澄清、说明或者更正的供应商的响应文件将按照有利于采购人的原则由磋商小组进行判定。供应商的澄清、说明或者更正必须加盖电子公章。供应商为自然人的，必须由本人签字并附身份证明。

d. 磋商小组对响应文件进行评审，未实质性响应磋商文件的响应文件按无效处理。磋商小组应当将资格和符合性不通过的情况告知有关供应商。磋商小组从符合磋商文件规定的相应资格条件的供应商名单中确定不少于3家的供应商参加磋商。

e. 通过符合性审查的合格供应商不足3家的，不得进入磋商环节，应当重新开展采购活动。

### 21.3 磋商程序

a. 磋商小组集中与单一供应商分别进行在线磋商，并给予所有参加磋商的供应商平等的磋商机会。符合磋商资格的供应商必须在接到磋商通知后规定时间内参加磋商，未在规定时间内参加磋商的视同放弃参加磋商权利，其响应文件按无效响应处理。

b. 在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。可能实质性变动的内容为采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款。

c. 对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分,由磋商小组及时在线通知所有参加磋商的供应商。

d. 供应商必须按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求以回函的形式重新提交响应文件,并加盖电子章供应商作为自然人的,必须由本人签字并附身份证明。参加磋商的供应商未在规定时间内重新提交电子响应文件的,视同退出磋商。

e. 磋商中,磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其他供应商的技术资料、价格和其他信息。

f. 磋商小组对磋商过程和重要磋商内容进行记录,磋商双方在记录上签字确认。

主要包括:

(1) 按照相关规定进行公示的,公示情况说明;

(2) 磋商日期和地点,磋商人员名单;

(3) 合同主要条款及价格商定情况。

g. 磋商过程中重新提交的响应文件,供应商可以在开启前补充、修改。

h. 对磋商过程提交的响应文件进行有效性、完整性和响应程度审查,通过审查的合格供应商不足3家的,采购人或者采购代理机构应当重新开展采购活动。

#### **21.4 最后报价**

a. 磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的,磋商结束后,由磋商小组要求所有继续参加磋商的供应商在规定时间内在线提交最后报价,除本章21.4c条外,提交最后报价的供应商不得少于3家,否则必须重新采购。

b. 磋商文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求,需经磋商由供应商提供最后设计方案或者解决方案的,磋商结束后,由磋商小组按照少数服从多数的原则投票推荐3家以上供应商的设计方案或者解决方案,并要求其在规定时间内在线提交最后报价。

c. 最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。符合《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》(财库[2014]214号)第三条第四项“市场竞争不充分的科研项目,以及需要扶持的科技成果转化项目”的提交最后报价的供应商可以为2家。

d. 已经提交电子响应文件的供应商,在提交最后报价之前,可以根据磋商情况退出磋商,退出磋商的供应商的电子响应文件按无效响应处理。

e. 供应商未在规定时间内提交最后报价的,视同退出磋商。

f. 磋商小组收齐最后报价后统一开启,磋商小组对最后报价进行有效性、完整性和响应程度的审查。

g. 最终报价出现下列情形的,按无效响应处理:

(1) 供应商不确认的(全流程电子化评标采取在线确认);

(2) 经供应商确认修正后的响应报价(包含首次报价、最后报价)超过采购预算金额或者最高限价的(如本项目公布了最高限价)。

(3) 经供应商确认修正后的响应报价(包含首次报价、最后报价)超过采购预算金额或者最高限价的(如本项目公布了最高限价)。

h. 经供应商确认后的最后报价作为评审及签订合同的依据。

i. 供应商出现最后报价按无效响应处理或者响应文件按无效处理时,磋商小组应当告知有关供应商。



j. 最后报价结束后，磋商小组不得再与供应商进行任何形式的商谈。

## 21.5 比较与评价

a. 经磋商确定最终采购需求和提交最后报价的供应商后，由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分。

b. 由磋商小组根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐 3 名以上成交候选供应商，并编写评审报告。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。

c. 评审报告应当由磋商小组全体人员签字认可。磋商小组成员对评审报告有异议的，磋商小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选供应商，采购程序继续进行。对评审报告有异议的磋商小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由磋商小组书面记录相关情况。磋商小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。

## 22、确定成交供应商

(1) 采购人应当确定磋商小组推荐排名第一的成交候选人为成交供应商。

(2) 排名第一的成交候选人放弃成交、因不可抗力提出不能履行合同，或者磋商文件规定应当提交履约保证金而在规定的期限内未能提交的，采购人可以确定排名第二的成交候选人为成交供应商，也可以重新开展采购活动，以此类推。

### 23、属于下列情况之一者，响应文件无效：

- (1) 未按 15 条款交纳磋商保证金的；
- (2) 未按磋商文件规定完整提交响应文件；
- (3) 不具备磋商文件规定的资格要求的；
- (4) 响应文件未按磋商文件的内容和要求编制，或提供虚假材料的；
- (5) 属于“必须提供”的材料响应文件未能提供的；
- (6) 响应文件有效期、服务期不能满足磋商文件要求的；
- (7) 供应商未就“项目采购需求”中所有内容作完整唯一报价的，或报价超出采购预算总金额的；
- (8) 未在磋商小组规定的时间内重新提交电子响应文件的；
- (9) 未满足磋商文件全部实质性要求的或者响应文件有采购人不能接受的附加条件的；
- (10) 不符合法律、法规和磋商文件规定的其他实质性要求和条件的。

24、出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止竞争性磋商采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

- (1) 因情况变化，不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 3 家的（政府购买服务项目可以为 2 家）。

## 25、磋商过程的保密与录像

### 25.1 保密

评审活动在严格保密的情况下进行。评审过程中凡是与采购响应文件评审和比较、成交成交供应商推荐等评审有关的情况，以及涉及国家秘密和商业秘密等信息，磋商小组、采购人和采购机构工作人员、

相关监督人员等与评审有关的人员应当予以保密。

25.2 录音录像

采购代理机构对评审工作现场及操作屏幕进行全过程录音录像，录音录像资料作为采购项目文件随其他文件一并存档。

26、成交公告及成交通知书

26.1、采购代理机构于磋商结束后两个工作日内将评审报告送交采购人，采购人应当自收到评审报告五个工作日内在评审报告推荐的成交候选人中按顺序确定成交供应商，采购代理机构在成交供应商确定之日起两个工作日内在指定媒体上公告成交信息。

26.2、在发布成交公告的同时，采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。

五、签订合同

27、合同履行担保

27.1、履约保证金：本项目无履约保证金。

28、签订合同及公告

28.1、签订合同时间：自成交通知书发出之日起 25 天内，签订政府采购合同前，成交供应商须入驻政采云平台正式供应商。

28.2、如成交供应商有下列情形之一的，采购代理机构将没收成交供应商磋商的全部磋商保证金，并上缴同级财政国库，情节严重的，由财政部门将其列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，并予以通报。采购代理机构可从磋商小组推荐的成交候选供应商中按顺序重新确定成交供应商，组织供需双方签订合同或重新组织采购。拒绝签订政府采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

(1) 成交后不与采购人签订合同的（不可抗力除外）；

(2) 将成交项目转让给他人，或者在响应文件中未说明，且未经采购人同意，将成交项目分包给他人的；

(3) 拒绝履行合同义务的。

28.3、合同公告：采购单位自采购合同签订之日起在 2 个工作日内（争取 1 个工作日内），将政府采购合同通过委托的政府采购代理机构在财政部门指定的媒体上合同公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

六、其他事项

29、采购代理服务费率

成交供应商领取成交通知书前，参照计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》服务类收费标准向成交供应商收取。

费率	服务类型	货物招标	服务招标	工程招标

成交金额（万元）			
100 以下	1.5%	1.5%	1.0%
100-500	1.1%	0.8%	0.7%
500-1000	0.8%	0.45%	0.55%
1000-5000	0.5%	0.25%	0.35%
5000-10000	0.25%	0.1%	0.2%

**30、交纳采购代理服务费的银行账户：**

户名：广西恒桥项目管理有限公司

账号：457899991010003015043

开户行：中国交通银行百色分行

**31、解释权：**本竞争性磋商文件是根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》和政府采购管理有关规定编制，本竞争性磋商文件的解释权属于采购代理机构。

**32、监督管理机构：**百色市田阳区政府采购服务中心 电话：0776-3280823

### 第三章 项目采购需求

说明：本部分打★号条款均为实质性要求或条件，竞标人必须作出满足或者优于该要求和条件的承诺，否则竞标无效。本部分内容若与其他部分有不同之处，以本部分内容为准。

#### 一、项目概况：

1、项目内容：百色市田阳区人民医院关于全院医疗设备集中维保服务采购

2、采购预算：人民币陆拾伍万元整（¥650,000.00）

（注：此价格只包括全院在册医疗设备的配件费及维修人工费，不包括设备搬迁、国家计量监督部门评审的各项费用；也不包括每年厂家对各种检验设备的定标调试校正费，以及各种保养包的更换费等）。

#### 二、技术要求：

##### 1、保修对象：

设备名称	服务类型	备注
全院医疗设备 (不包含放射科、超声设备，具体设备清单以双方核对为准)	全保	其中心电、监护、呼吸、麻醉及 10 万以上的设备提供 1 年 4 次常规保养，无数次人工维修，含配件更换(所有设备不含易损耗品更换，易损耗品详见附件 1)，更换的旧件要返还成交方。

##### 2、具体保修项目内容如下：

提供全院在册医疗设备的全保保修服务（含全院在册医疗设备所有维修配件和维修人工费），具体项目内容如下：				
序号	使用科室	设备名称	规格型号	启用日期
一	儿科	1、注射泵		20091116
		2、无线多参数中央监护系统	MFM-CMS	20170711
		3、无创呼吸机	420G	20060224
		4、输液泵(含配件) 6 台	SK-600IB	20120717
		5、输液泵	HX-80IC	20170628
		6、屈光筛查仪	SW-800	20210223
		7、气体压缩式雾化器 16 台	QW2605CL	20200427
		8、经皮黄疸测试仪	DHD-D	20200803
		9、复合脉冲磁性治疗仪	ZHXF-001 型	20101126
		10、复合脉冲磁性治疗仪	ZHXF-001 型	20111101
		11、复合脉冲磁性治疗仪	ZHXF-001 型	20111101
		12、复合脉冲磁性治疗仪	ZHXF-001 型	20130913
		13、复合脉冲磁性治疗仪	ZHXF-001 型	20130913
		14、儿童发展评价系统	EFX-1	20130416
		15、多频振动排痰机	YK700-1	20200803
		16、多频振动排痰机	YK700-1	20200803
		17、多参数监护仪	PM-9000Express 便携式	20090515
		18、多参数监护仪 6 台	M50	20170711
		19、单通道恒速注射泵	TCI-II	20090201

		20、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		21、超声骨密度仪	PMD-9V	20210223
		22、半导体激光治疗仪	DJL-1200F	20140605
		23、半导体激光治疗仪	DJL-1200F	20150525
		24、ABS 双摇豪华床	A14 型	20100520
二	产科	1、婴儿辐射台	HKN-9318	20100610
		2、婴儿辐射保暖台	HKN-90	20141112
		3、婴儿辐射保暖台	BN-100A	20200803
		4、血糖仪		20070214
		5、心电监护仪		20091126
		6、无线产科中央监护系统	一拖六	20140605
		7、无线产科中央工作台		20110420
		8、微波治疗仪	HBS-B	20190802
		9、微波治疗仪	HBS-B	20190802
		10、听力筛查仪	耳蜗精灵	20111231
		11、胎儿监护仪	F3	20110420
		12、胎儿监护仪	PM-3D	20200803
		13、胎儿监护仪	PM-3D	20200803
		14、妊高娠监测系统	JQ-R	20100610
		15、全自动仿生助产仪	KCB-II	20160805
		16、脉搏碳氧血氧测量仪	Raidical-7	20200803
		17、客观听力测试仪	EROSCAN	20150825
		18、经皮黄疸仪		20180315
		19、妇科综合治疗仪	RS-36	20100610
		20、儿童水疗机 6 台	KLW-SSL	20121220
		21、多功能抢救床	套	20060518
		22、多功能产床		20040110
		23、电体温计		20090201
		24、电动妇科检查椅 6 台	电动调节	20130522
		25、电动产病一体床 3 台	LM-02.1	20170109
		26、导乐分娩镇痛仪 2 台	GT-4A	20160805
		27、床单位臭氧消毒机 3 台	AJ/CDX-600 型	20200810
		28、超声多普勒胎心监测仪 3 台	TX200La	20191230
		29、产科新增护理传呼系统		20180604
		30、产后综合治疗仪 2 台	HW-1004	20190802
		31、产后康复综合治疗仪 2 台	LG2000	20141026
		32、病人监护仪 2 台	IM50	20190509
三	妇科	1、医用内窥镜摄像系统	LC3088HD	20200727
		2、医用臭氧治疗仪	ST-30L	20100610
		3、医用臭氧治疗仪		20111107
		4、医用臭氧治疗仪	OE-330L	20190514
		5、医用臭氧治疗仪	OE-330L	20190514
		6、微波治疗仪	KT-6200B	20100610
		7、微波治疗仪	KJ-6200B	20130913
		8、神经功能重建治疗系统	AM1000B	20130516
		9、冷光源乳腺检查仪	LLJ-II	19990701
		10、光子治疗仪	Carnation-33	20130516
		11、腹腔镜模拟训练器	QCT-380A	20190705
		12、妇科综合产床	3004	20101126
		13、妇科综合产床	3004	20130522
		14、妇科综合产床	3004	20130522
		15、多普勒听胎心音仪	JPD-1007	20090923
		16、多功能综合产床	I 型 A42	20100326
		17、多参数监护仪	MEL-509BR	20020301
		18、多参数监护仪	PM-9000Express 便携式	20090515
		19、多参数监护仪	M50	20170711
		20、多参数监护仪	M50	20170711
		21、电子阴道镜数字成像系统	SLC-2000B	20141026

		22、电子阴道镜		20080101
		23、电动流产吸引器	YB-LX-3	20101126
		24、电动流产吸引器	7C	20101126
		25、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		26、超声波臭氧雾化治疗仪	FJ-008B	20150825
		27、超声波臭氧雾化治疗仪	FJ-008B	20150825
		28、产床		20061030
		29、医用臭氧治疗仪	OE-30L	20220401
		30、医用臭氧治疗仪	OE-30L	20220401
四	急诊医学科	1、自动洗胃机	SC-II	20190802
		2、注射泵	BeneFusion Sp3d Ex	20210625
		3、医用空气消毒机	AM705BOC (推)	20060330
		4、医用创口冲洗机	SDC-CJ2000C	20210409
		5、心肺复苏机	1007CCV 型	20200508
		6、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		7、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		8、微量注射泵		20150525
		9、数字心电图机	ECG-120	20210625
		10、数字式心电图机(三道心电图机)	ECG-3010	20170719
		11、数字式心电图机(三道心电图机)	ECG-3010	20170719
		12、数字式心电图机	E12	20200727
		13、数字式心电图机	E12	20200727
		14、数字式十二道心电图机	SE-1201	20191230
		15、输液泵		20150525
		16、输液泵	BeneFusion VPIEx	20210625
		17、视频喉镜		20181214
		18、十二道数字式心电图机	ECG-1216	20150525
		19、伤口冲洗池	SDC CC1000	20210409
		20、全自动洗胃机	DXW-2A	20150525
		21、气管插管模型	成人	20090201
		22、急救呼吸机		20061030
		23、急救呼吸机	CWH-2010	20150525
		24、急救呼吸机	CWH-2010	20150525
		25、急救呼吸机	JIXI-H-100C	20210625
		26、呼吸机	VG70	20200427
		27、呼吸机	VG70	20200427
		28、呼吸机	SH200	20200726
		29、呼吸机	SH200	20200726
		30、多功能心肺复苏机	MSCPR-1A	20130416
		31、多参数监护仪	PM-7000 型	20111101
		32、多参数监护仪	PM-8000E	20150525
		33、多参数监护仪	PM-8000E	20150525
		34、多参数监护仪	ONSEN8000B	20200727
		35、多参数监护仪	ONSEN8000B	20200727
		36、电热恒温培养箱	HH-BII	19980501
		37、电动吸引器	JX820D	20150525
		38、电动吸引器	JX820D	20150525
		39、电动吸引器	JX820D	20150525
		40、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		41、除颤监护仪	BeneHeart D3	20150525
		42、除颤监护仪	BeneHeart D3	20150525
		43、除颤监护仪	BeneHeart D3	20200727
		44、除颤监护仪	BeneHeart D3	20200727
		45、除颤监护仪	BeneFusionpiex	20210625
		46、除颤/监护仪	LIFEPAK20	20060901
		47、病人监护仪		20180831
		48、病人监护仪		20180831

		49、病人监护仪	MB102A	20210409
		50、病人监护仪	UMEC10	20210625
		51、病人监护仪	MP2	20210625
		52、病人监护仪	EPM10	20211215
		53、病人监护仪	EPM10	20211215
		54、X光胶片观察片	X-RAY	20030301
五	医学检验科	1、自动血流变测试仪	SA-6000	20111101
		2、荧光定量PCR仪	LC48011	20201125
		3、荧光定量PCR分析仪(系统)	5PLEX	20130801
		4、移液器	BIOHIT Proline Plus	20131023
		5、医用冷藏冷冻箱	HYCD-290	
		6、医用低温保存箱	DW-40L 262	
		7、医用低温保存箱	DW-40L 508	
		8、医用低温保存箱	DW-86L338J	
		9、医用低温保存箱	DW-86L338J	
		10、医用低温保存箱	BDF-40V208	
		11、血液分析仪	CLL-DYN Ruby	
		12、血液分析仪	CLL-DYN Ruby	
		13、显微镜	BX41-32P02	
		14、显微镜	CX31-12C04	
		15、显微镜	CX41RF-5	
		16、微生物显微镜	XSZ-81	
		17、微生物显微镜		
		18、微生物显微镜	XSN-4G	
		19、微生物显微镜	XSP-131Y	
		20、微生物显微镜	BX41	
		21、微生物快速动态检测系统	MB-80	
		22、微生物鉴定药敏分析系统	BIOFOSUN II	
		23、台式高速冷冻离心机	TGL-18M	
		24、台式低速离心机	TDZ4A-WS	
		25、水平摇床 TS-8	TS-8	
		26、水平电泳仪	DYCP-310DN	
		27、双稳定时电泳仪电源	DYY-6c	
		28、双目显微镜	XSN-4G	
		29、双级式二氧化碳减压器	YQTS-711	
		30、双级式二氧化碳减压器	YQTS-711	
		31、数显水浴恒温振荡器	SHY-2A	
		32、数显混匀器	WZR-H6000 型	
		33、生物安全柜	BHC-1300IIA/B3	
		34、生物安全柜		
		35、生物安全柜	HR30-II-A2	
		36、生物安全柜	BSC-1100IIB2-X	
		37、生物安全柜	BSC-1100IIB2-X	
		38、生物安全柜	BSC-100 IIB2-X	
		39、生化培养箱	LRH-250A	19900301
		40、全自动血细胞分析仪	Pentra DF120	20130522
		41、全自动微生物鉴定药敏分析仪	Microscan Walk Away96	20141021
		42、全自动生化分析仪	C16000	20130419
		43、全自动凝血分析仪	Destiny plus	20130419
		44、全自动凝血分析仪	TOP700	20170628
		45、全自动尿液分析仪	AVE-752	20130703
		46、全自动尿液分析系统	HS-1680	20210409
		47、全自动尿液分析系统	HS-1680	20210409

		48、全自动尿液分析流水线（尿液有形成分分析仪+全自动尿液分析仪）	AVE-752+AVE-766	20150915
		49、全自动毛细管电泳仪	V8	20170628
		50、全自动核酸提取仪	SSNP-9600A	20200827
		51、凝胶成像系统	WD-9413B	20141021
		52、尿液有形成分分析仪	AVE-764B	20130703
		53、尿液分析仪	尤列特-300	20060201
		54、酶标仪	PHOMO	20141021
		55、酶标仪	PHOMO 型	20211229
		56、流式细胞分析仪	FC500	20150915
		57、立式灭菌器	LMQ. C	20150915
		58、立式灭菌器	LMQ. C	20200827
		59、立式灭菌器	LMQ. C	20220128
		60、离心机	80-2 12 孔	20110328
		61、离心机	TD40	20130522
		62、离心机	TD24A-WS	20141021
		63、离心机	TD24A-WS	20141021
		64、精密恒温培养箱	BPH-9042	20141021
		65、精密恒温保存箱	FYL-YS-151L	20200827
		66、检验分析用纯水设备	TCHS-10R0/150F	20130510
		67、基因扩增仪	Life ECO	20150525
		68、化学发光免疫分析仪（全自动酶免仪）	LUMO 利德曼	20131114
		69、过氧化氢空气消毒器	BDS-H1000	20200827
		70、高速台式离心机	TGL-18	20200827
		71、干式恒温器	Life ECO	20150525
		72、干式恒温器	MK-10	20200827
		73、干式恒温器	MK-10	20200827
		74、分析天平	1/10000	19990101
		75、二氧化碳培养箱	QP-80	20200427
		76、电热恒温箱	BHW-IV	20060201
		77、电热恒温培养箱	DHP-9160	20200427
		78、电热恒温培养箱	DHP-9160	20200427
		79、电热恒温鼓风干燥箱	101-2	20030912
		80、电解质分析仪		20180926
		81、电动离心机	F2X-2	19980901
		82、电动离心机	LD4. 2	20031101
		83、电动离心机	TDZ5-WS	20060301
		84、低速离心机（XZ-P5 脱帽 4810ml 水平转子）	XZ-P5	20130522
		85、低速多管架离心机	TDZ5-WS32-15ML	20130419
		86、低速多管架离心机	TDZ5-WS32-15ML	20130419
		87、低速多管架离心机		20180731
		88、纯水机	UPS-I-100L	20201125
		89、纯水机	CCH-H500-J	20210409
		90、白带检测分析仪	BD-500	20210720
		91、中科美菱低温冷藏箱	1500L	20150210
		92、中科美菱低温冷藏箱	1500L	20150210
		93、中科美菱低温冷藏箱	1500L	20150210
		94、中科美菱低温冷藏箱	1500L	20150210
		95、实时荧光定量 PCR 仪	7500	20220321
		96、实时荧光定量 PCR 仪	7500	20220321
		97、全自动核酸提取仪	SSNP-9600A	20220321
		98、电热水浴箱	TL-600D	20060101
		99、电热恒温水浴箱	5917	20060101
六	麻醉科	1、综合手术床	JJ-2A	20040101
		2、综合手术床	3008	20040101
		3、自动气压止血仪	ATS-2000	20101123
		4、自动控制压力蒸汽灭菌器	CT-ZJ-B24	20200427
		5、注射泵	ATOM-1235N	20091116



6、注射泵		20171228
7、注射泵		20171228
8、支撑喉镜	箱	19961201
9、医用油水分离空压器(含汽枪)	无声型 TYW-1	20120305
10、医用电子内窥镜图像处理器	VEP-2800	20201204
11、细菌培养箱	SY-1	20111231
12、无线多参数中央监护系统	MFM-CMS	20170711
13、微量注射泵	LD-P2020	20130913
14、外周神经丛刺激器	1151-94-32	20170522
15、髓腔扩大器		19991101
16、水枪(含水泵)		20120305
17、输液泵	ATOMR-600	20091116
18、手术室多参数监护仪	M80	20110420
19、手持式血液血气分析仪	I-STAT 1 300	20120208
20、视频喉镜	VDO-100A	20210223
21、腔镜系统		20110328
22、气腹机	JRQ-I	20140919
23、尿道膀胱镜	LXP-2	20000601
24、内窥镜蒸汽灭菌器	24BL+	20150525
25、麻醉系统	CWM-302	20140605
26、麻醉台		20070716
27、麻醉剂呼吸机回路消毒机	Huana330D	20140605
28、麻醉机	M-904E(CE)	20091116
29、麻醉机	WATOEX-55	20120208
30、麻醉机	Aespire	20170109
31、麻醉机	Aespire	20170109
32、麻醉柜		20040101
33、可视喉镜	TDC-C3	20161227
34、静电灭菌型空气净化机	KTD-1200	20000301
35、静电灭菌型空气净化机	KTD-800	20000301
36、呼吸机	MAQVETSERVO	20100828
37、喉镜支撑杆	VDO-100C	20210223
38、高频血管闭合切割系统	SM-5000	20140919
39、高频电刀	UMD3000	20040701
40、高频电刀		20091126
41、高频电刀	HV-300A	20091126
42、高频电刀	FORCE FX-8C	20201204
43、腹腔镜镜头	广角 30 度	20210222
44、俯卧位头垫		20180731
45、俯卧位垫		20180731
46、多功能手术台	RT-M300AL	20140919
47、多功能高频电刀	GD350	20090201
48、多功能薄膜封口机	DBF-900 型	20120305
49、多参数监护仪	PM-9000E 迈瑞	20091116
50、多参数监护仪 2 台	M50	20170711
51、多参数监护仪 4 台	M80	20170711
52、定制射频组织凝固器	RFI-20	20001030
53、电热恒温培养箱		20180831
54、电动吸引器		20000101
55、电动手术床	XKD06	20120208
56、电动气压止血仪		20171208
57、除颤起搏监护仪	TEC-7631C	20091116
58、超声手术刀系统	AH-600	20201204
59、病人监护仪	M8001A	20140605
60、病人监护仪	B20i	20170109
61、病人监护仪 2 台	epm 10m	20201125
62、半圆形体位垫		20180731
63、凹型体位垫 3 块		20180731

		64、UE 可视喉镜		20171228
		65、LED 观片灯 4 个	LED4K3PWA	20170615
		66、30 度光学视管	奥林巴斯 WA53000A 10mm30 度	20191230
		67、0 度光学视管	奥林巴斯 WA53000A 10mm0 度	20191230
七	重症医学科 (ICU)	1、输液泵		20180731
		2、输液泵		20180731
		3、输液泵		20180731
		4、输液泵		20180731
		5、输液泵		20180731
		6、输液泵		20180731
		7、全数字多道心电图机		20180926
		8、麻醉视频喉镜		20180926
		9、麻醉视频喉镜	SMT-1-B	20190509
		10、呼吸机		20180731
		11、呼吸机		20180731
		12、呼吸机		20180731
		13、呼吸机		20180731
		14、呼吸机		20180731
		15、呼吸机		20180731
		16、多频振动排痰机	YK700-1	20210219
		17、多参数监护仪 7 台	M50	20170711
		18、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		19、除颤监护仪		20180926
		20、病人监护仪		20180926
		21、病人监护仪		20180926
		22、注射泵		20180731
		23、注射泵		20180731
		24、注射泵		20180731
		25、注射泵		20180731
		26、注射泵		20180731
		27、注射泵		20180731
		28、注射泵		20180731
		29、注射泵		20180731
		30、注射泵		20180731
		31、注射泵		20180731
		32、注射泵		20180731
		33、注射泵		20180731
		34、注射泵		20180731
		35、注射泵		20180731
		36、医用温控仪		20180926
		37、医用温控仪	TIB	20190509
		38、血气生化分析仪		20180731
		39、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		40、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		41、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		42、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		43、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		44、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		45、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		46、五功能电动护理床	ALK06-B01P	20130110
		47、五功能称重高级电动床	HKHL-AI	20201204
		48、五功能称重高级电动床	HKHL-AI	20201204
		49、无线多参数中央监护系统	MFM-CMS	20170711
		50、注射泵		20180731
		51、注射泵		20180731
		52、注射泵		20180731
		53、注射泵		20180731

		54、注射泵		20180731
		55、注射泵		20180731
八	眼、耳鼻喉科	1、自动验光角膜曲率计	ARK-510A	20141026
		2、眼压计	SHIN-NIPPON NCT-200	20200803
		3、眼科手术显微镜	M844	20141026
		4、眼科裂隙灯显微镜检查仪（数码裂隙灯）3台	SLM-4ER-B	20141026
		5、眼科光相干断层扫描仪	PRIMUS 200	20200803
		6、眼科电动手术床	JHDS-2000B	20141026
		7、眼科Nd:YAG激光治疗仪	Ultra Q	20141026
		8、眼科A/B超声诊断仪	SW-2100型	20141026
		9、眼底照相/造影	VX-10a	20141026
		10、血糖仪		20070213
		11、纤维鼻咽喉镜	OIF-ET66	20120921
		12、微波治疗仪	MTI-5C	20190911
		13、听力器	SA204	20110628
		14、双灯双孔冷光源	150W	20061030
		15、手术显微镜录像系统	i-Station	20200727
		16、手持裂隙灯	Y23	20200803
		17、弱视复合治疗仪	BS-G2SD	20210906
		18、弱视复合治疗仪	BS-G2SD	20210906
		19、全自动视野计（电脑视野检查仪）	APS-6000CER	20141026
		20、免散瞳眼底照相机	AFC-210	20141026
		21、角膜内皮细胞计数器（光学显微镜）	SP-01	20141026
		22、检眼镜	YZ6EL	20061030
		23、非接触式眼压计	CT-80A	20110628
		24、非接触式眼压计	NT-510	20141026
		25、耳鼻喉微波治疗仪	EBH-TV	20000901
		26、耳鼻喉头颈外科综合治疗台	ST-E600	20120717
		27、耳鼻喉低温等离子消融	CoblatorII	20141026
		28、多功能电离子手术治疗仪	GX-III型	19970410
		29、电子视力表箱	SSC-330	20141026
		30、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600型	20200810
		31、超声乳化仪	CataRhexSwissTsch	20200803
		32、超声乳化手术系统（眼科手术系统）	CV-7000	20141026
		33、测听室	HS-2010GM	20130913
		34、病人监护仪	Epm12m	20200427
		35、病人监护仪	Epm12m	20200427
		36、标准对数视力表	2.5M-5M	20061030
		37、标清鼻窦镜及动力系统（综合手术动力系统）	5512 XPS3000	20141026
		38、LED观片灯	LED4K3PWA	20170615
		39、（眼科）光学相干断层扫描仪	OSE-2000	20141026
		40、京瓷黑白激光多功能一体机	京瓷 ECOSYS M1025D/PN	20200221
九	口腔科	1、啄木鸟洁牙机	D5	20100610
		2、种植手术器械包3包	XDSK	20191230
		3、一拖四控压缩机		20110528
		4、牙科综合治疗台（自带内窥镜）		20180208
		5、牙科综合治疗台（种植专用）		20180208
		6、牙科综合治疗机(台)	FONA E680	20130416
		7、牙科综合治疗机	FONA E680	20130110
		8、牙科综合治疗机	AY-215A3	20200727
		9、牙科综合治疗机	AY-215A3	20200727
		10、修复工具箱	XIP	20191230
		11、修复工具箱	XIP	20191230
		12、无油空气压缩机	YH-II(B型)	20130416
		13、无油空气压缩机	YH-II(B型)	20130416
		14、台式压力蒸汽灭菌器	KD-23-A	20150825
		15、手术工具箱（种植工具箱）	UXIF	20191230
		16、手术工具箱（种植工具箱）	UXIF	20191230

		17、上颌窦提升工具箱	DASK	20191230
		18、三次预真空高温灭菌器	RUNYES	20061030
		19、南韩打磨机	STRONG 204 型	20120821
		20、南韩打磨机	STRONG 204 型	20120821
		21、骨劈开工具箱	XRSK	20191230
		22、骨挤压工具箱（凸头）	XOFFK	20191230
		23、骨挤压工具箱（凹头）	XOFFBK	20191230
		24、电动式骨手术器械	Surgic Pro	20191230
		25、超声波清洗机	UC-01	20120921
		26、超声波洁牙机	啄木鸟 UDS-P	20120821
十	外科一病区	1、医用钬激光碎石（治疗机）系统	SRM-H2B65W	20141026
		2、微波治疗仪	WB-3100 液晶	20101126
		3、微波治疗仪	KJ-6200B	20111101
		4、输液泵	SK-600J	20050701
		5、输液泵	ZNB-XB	20050801
		6、空气波压力治疗仪	AirPro-600	20150525
		7、合力膀胱仪	LGT-1000C	20141021
		8、光子治疗仪	86E	20150525
		9、多参数监护仪	GT9000	20070101
		10、多参数监护仪	PM-9000Express 便携式	20090515
		11、电磁式体外冲击波碎石机	ZH-VD	20110628
		12、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		13、病人监护仪	IM50	20190509
		14、病人监护仪	IM50	20190509
				15、LED 观片灯
十一	外科二病区	1、自体血液回收机	BW-8100A	20170109
		2、智能关节康复器（下肢）	XY-CPM-IC	20120921
		3、智能关节康复器（上肢）	XY-CPM-IIA	20120921
		4、医用自停开颅钻（精品）	YDJZ-II 型	20130522
		5、医用注射泵		20180117
		6、医用注射泵		20180117
		7、医用控温仪		20180831
		8、医用开颅铣（精品）	YDJZ-II 型	20130522
		9、医用电动锯钻	RJ-MP	20200727
		10、医用电动锯钻	RJ-MP	20200727
		11、医用电动骨钻（精品）	YDJZ-II 型	20130522
		12、亚低温治疗仪	HGF-200II	20101020
		13、下肢骨折内固定器械包	大箱（26 件）	20130522
		14、下肢骨折内固定器械包	大箱（26 件）	20130522
		15、下肢骨折内固定器械包	大箱（26 件）	20130522
		16、无线多参数中央工作台	MFM-CNS	20110420
		17、无创颅内压检测分析仪	MICP-Z80	20140606
		18、微波治疗仪	WB-3200B	20120921
		19、手术科（微型）机械包	大箱（25 件）	20130522
		20、手术科（微型）机械包	大箱（25 件）	20130522
		21、神经外科骨动力系统	YX-L51	20160219
		22、上肢骨折内固定器械包	大箱（25 件）	20130522
		23、上肢骨折内固定器械包	大箱（25 件）	20130522
		24、全数字多道心电图机	BeneHeart R12	20170711
		25、空气波压力治疗仪	UAM-8500	20170109
		26、开颅钻	XY-L02	20150525
		27、颈腰椎治疗多功能牵引床	JYZ-III B 型	20120921
		28、呼吸机	SV300	20160805
		29、光子治疗仪	86E	20150525
		30、骨钻动力系统	YXG01	20160219
		31、骨科牵引床	A18 型	20100520
		32、骨动力系统	鸿鹄高翔 HD-II	20191230
		33、高温高压电钻	舍克氏针	20140702

		34、多参数监护仪	PKD1000	20060301
		35、多参数监护仪	PM-9000Express 便携式	20090515
		36、多参数监护仪	M50	20110420
		37、电脑骨伤治疗仪	LGF2000	20090201
		38、电动综合手术床（骨科手术床）	HyBase 8300	20170711
		39、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		40、LED 观片灯	LED4K3PWA	20170615
		41、LED 观片灯	LED4K3PWA	20170615
十二	内科一病区	1、胰岛素泵		20100728
		2、胰岛素泵 4 台	IP-101-II	20191230
		3、遥测多参数监护仪 10 台	RD-1000	20200727
		4、无线多参数中央监护系统	MFM-CMS	20170711
		5、糖尿病风险评估系统	eZscan	20141026
		6、数字化多功能脑电图仪	EEG-8101	20191230
		7、颅内压力无创检测分析仪	MICP-Z80	20131216
		8、经颅多普勒诊断仪		20100728
		9、经颅磁电疗仪 3 台	NK-IA03	20141021
		10、福尼亚胰岛素泵	IP-101-II	20141021
		11、福尼亚胰岛素泵	IP-101-II	20141021
		12、福尼亚胰岛素泵	IP-101-11	20150709
		13、多导心电图机	ECG-1220	20141026
		14、多参数监护仪 9 台	M50	20170711
		15、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
十三	内科二病区	1、注射泵	ATOM-1235N	20091116
		2、智能血氧监护仪 24 台		20171024
		3、运动负荷实验(运动平板心电图)	CV-1200	20130416
		4、遥测多参数监护仪 10 台	RD-1000	20200727
		5、血糖仪	120-1479-22B3	20040601
		6、心电图机	ECG-1200（十二道）	20130527
		7、心电监护除颤仪	M4735	20100828
		8、心电管理系统工作站	ECG-100 12 道	20131023
		9、无线多参数中央工作台	NF	20110420
		10、无创呼吸机	BiPAP Harmony	20130416
		11、微量注射泵	LS-P2020 II	20130913
		12、双通道注射泵		20171024
		13、双道注射泵 2 台	CP-2200	20141112
		14、视频喉镜	VDO-100A	20210223
		15、十二导联心电图机	ECG-1210	20170628
		16、全自动内镜消毒机	SY-600	20211229
		17、气囊式体外反搏系统	OM-A	20200803
		18、排痰机	G5 单扣击头 THER	20120703
		19、内镜一体化清洗消毒中心	SY-900	20211229
		20、红外线治疗仪	Lifowave-9530-C	20120601
		21、肺功能仪	耶格	20110628
		22、多频振动排痰机	YK700-1	20200803
		23、多参数监护仪	M50	20110420
		24、多参数监护仪 8 台	M50	20150525
		25、动态血压监测系统	Oscar-2	20140605
		26、动态血压记录分析仪		20181108
		27、动态血压记录分析仪		20181108
		28、动态血压记录分析仪		20181108
		29、动态血压记录分析仪		20181129
		30、动态血压记录分析系统（便携式血压检测仪）	ABPM 6100	20150525
		31、动态血压记录分析系统（便携式血压检测仪）	ABPM 6100	20150525
		32、动态血压记录分析系统（便携式血压检测仪）	ABPM 6100	20150525
		33、动态心电图工作站	SE-2012	20140605
		34、动态心电记录仪		20181108
		35、动态心电记录仪		20181108

		36、动态心电图记录仪		20181129
		37、动脉硬化检测装置	BP-203RPEIII	20120703
		38、电体温计		20090201
		39、电解质血气分析仪	EasyStat	20200803
		40、单通道注射泵		20171024
		41、单通道注射泵		20171024
		42、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		43、除颤仪	Def1-Monitor	20051101
		44、除颤监护仪	BeneHeartD6	20200427
		45、超声(导入)治疗仪 2 台	DM 200B	20130416
		46、彩色动态心电图分析仪		20100728
		47、24 小时动态心电图监测仪 2 台	Biomedical systems 2464	20120601
十四	内科三病区	1、注射泵	BeneFusion SP3	20191230
		2、注射泵	BeneFusion SP3	20191230
		3、幽门螺杆菌检测仪		20100728
		4、医用病床		20071001
		5、遥测多参数监护仪 10 台	RD-1000	20200727
		6、氩气高频电刀	A600	20211229
		7、体腔热灌注治疗机(热化疗灌注机)	RHL-2000A	20141026
		8、输液泵	VP7	20191230
		9、输液泵	VP7	20191230
		10、三维立体定向放射粒子植入治疗系统	PROWESS	20141026
		11、全数字多道心电图机	R12	20151106
		12、全身肿瘤热疗系统	CT-IIA	20141026
		13、精神压力分析仪	SA-3000P	20141026
		14、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		15、超声聚焦肿瘤消融机	HIFUNIT9000	20141026
		16、病人监护仪	iPM10	20151106
		17、病人监护仪	iPM10	20151106
		18、病人监护仪	iPM10	20160516
		19、病人监护仪	iPM10	20160516
		20、病人监护仪	iPM10	20170209
		21、病人监护仪	iPM10	20170209
		22、便携式肺功能仪	HI-105	20141026
十五	康复医学科	1、姿式矫正镜	P-JZJ-A	20130902
		2、专业关节角度衡量器	E-JDC	20130902
		3、中药熏蒸器	XZQ-V	20130902
		4、中频治疗仪		20110731
		5、智能运动训练系统	VIVA1	20141026
		6、肢体血液循环治疗仪	MD-5000	20130902
		7、移动式平行杠	B-ZLM-A	20130902
		8、医用智能汽疗仪(包含智能蜡疗系统 1 台、成人水疗机 1 台)	JS-809D	20141026
		9、医用智能汽疗仪(包含成人水疗机 1 台)	JS-809D	20141026
		10、医用智能汽疗仪 2 台	JS-809B	20141026
		11、言语认知康复系统	SOT V3.0	20141026
		12、楔型垫系列	A-QXD-A/B/C/D	20130902
		13、下肢 CPM 被动训练仪	2090	20141026
		14、握力计 3 台	E-OLJ-B	20130902
		15、温热式低周波治疗仪	HL-III	20130902
		16、温热磁场振动治疗仪	TM-3200	20141026
		17、微机控制多功能牵引床((含颈椎牵引机 1 台)	SS-124P2	20141026
		18、微机控制多功能牵引床 3 台	SS-124P1	20141026
		19、吞咽障碍理疗仪	Vocastim-5900	20141026
		20、吞咽言语诊治仪	Vocastim-Master	20141026
		21、体外排痰治疗仪(多频振动治疗仪/排痰机)	YS8002C	20141026
		22、体外冲击波治疗仪	Dolorclast	20141026
		23、四肢联动康复训练器	REX7000	20141026

24、双人站立架	P-SZL-D	20130902
25、手指手腕(被动训练仪-手腕关节)	MAESTRA	20141026
26、手功能组合训练箱	0-SZX	20130902
27、手部训练球		20130902
28、手部分指练力网	RE-8	20130902
29、石蜡热疗机	THERABATH PRO	20130902
30、湿热敷装置	LGT-1000	20130902
31、升降式 OT 桌	Q-OTZ	20130902
32、神经网络重建仪 (包含主机软件及治疗台)	AM800	20141026
33、上肢协调功能练习器 (手指)	P-SXQ-A	20130902
34、上肢协调功能练习器 (手腕)	P-SXQ-B	20130902
35、上肢 CPM 被动训练仪	2029	20141026
36、上下肢智能康复训练系统	KLW-SKF2	20130902
37、全科颈椎治疗仪	OK-S09	20121221
38、牵引床 (解压牵引理疗床)	4779	20141026
39、牵引床 (解压牵引理疗床)	4779	20141026
40、其他康复治疗小器械		20141026
41、平衡测试与训练系统	GB02	20141026
42、脑功能障碍治疗仪	YS7004C	20141026
43、脑功能障碍治疗仪	YS7004C	20141026
44、脑电仿生电刺激仪	CVFT-MG201	20130902
45、练习橡皮泥胶	RE-7	20130902
46、理疗床 4 台	ZC-5	20130902
47、冷敷治疗器	ALF-01	20130902
48、肋木	P-LMU-A	20130902
49、空气压力波治疗仪 (一套 2 台)	DL1200L	20141026
50、可调式沙磨板及附件	0-SMB-A	20130902
51、渐进式肘关节等张训练器	CuraMotionExerIII	20130902
52、渐进式上下肢等张训练器	CuraMotionExer II	20130902
53、渐进式肩关节等张训练器	CuraMotionExer I	20130902
54、渐进式多功能等张训练器	CuraMotionExerIV	20130902
55、激光治疗仪	SUNDOM-300IB	20130902
56、肌肉力量综合测试评价系统	BACK-CHECK608	20141026
57、踝关节 CPM-被动训练仪	BREVA	20141026
58、红外超激光 (红外偏振光治疗仪)	BYL-05	20141026
59、滚筒系列	0-GUT-A/B/C	20130902
60、挂式沙袋	P-SAD-A	20130902
61、骨质疏松治疗系统	YK-5000A	20130902
62、股四头肌训练椅	P-GST	20130902
63、股四头肌电刺激仪 (包含痉挛肌治疗仪 1 台)	KNEEHABXP	20141026
64、干涉波治疗仪 (干扰电治疗仪) 2 台	LGT-2800	20141026
65、反复重训练系统	YK-7000A	20130902
66、多体位治疗床	XYST	20111101
67、多体位治疗床	YK-8000C2	20130902
68、多体位治疗床	ST3549S	20141026
69、多功能升降电动起立床(含多体位理疗床 2 张、BOBATH 理疗床 1 张)	LA-268-4	20141026
70、多功能升降电动起立床(含多体位理疗床 1 张、BOBATH 理疗床 1 张)	LA-268-4	20141026
71、多功能神经康复诊疗仪	WOND2000F1	20141026
72、短波治疗仪	11165	20141026
73、电脑中频治疗仪 5 台	YK-2000B	20130902
74、电脑腰椎治疗仪	OK 型	20111101
75、电脑骨伤治疗仪	YS4003C-CDJ	20141026
76、电脑骨伤治疗仪	YS4003C-CDJ	20141026
77、电动起立床	YK-8000E1	20130902
78、电 (理) 疗组合工作站	2762AS	20141026
79、低频神经肌肉电刺激仪	ES-420	20130902

		80、大功率三维微波治疗仪	MT3D	20130902
		81、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
		82、成套哑铃	P-XYL-A	20130902
		83、超声波治疗仪	US-100	20130902
		84、超级干涉波治疗仪	SK-9SDX	20130902
		85、步行训练用阶梯（双向）	B-XFT-A	20130902
		86、绑式沙袋	P-SAD-B	20130902
		87、巴士球	95CM	20130902
		88、OT 综合训练台	O-ZHT	20130902
		89、ADL 康复评估和训练系统	GP-8	20141026
		90、（汉唐）激光治疗仪	LA-400	20141026
十六	血透室（血液净化室）	1、远红外线治疗仪	HITH-4	20210223
		2、血液透析用制水设备	ME4-500	20160805
		3、血液透析设备	Dialog+	20200727
		4、双相除颤仪	Cardio-Aid 200B	20170628
		5、双通道注射泵		20171024
		6、十二道数字式心电图机		20171024
		7、多参数监护仪	iM12	20170628
		8、多参数监护仪	im12	20170628
		9、单人血液透析机（双泵）		20180208
		10、单人血液透析机（单泵）		20180208
		11、单人血液透析机（单泵）		20180208
		12、单人血液透析机（单泵）		20180208
		13、单人血液透析机（单泵）		20180208
		14、单人血液透析机（单泵）		20180208
		15、单人血液透析机（单泵）		20180208
		16、单人血液透析机	TR-8000	20160805
		17、单人血液透析机	TR-8000	20160805
		18、单人血液透析机	TR-8000	20160805
		19、单人血液透析机	TR-8000	20160805
		20、单人血液透析机	TR-8000	20160805
		21、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600 型	20200810
十七	病理科	1、自动组织包埋机	XMN-7803	20030501
		2、生物显微镜	XSN-4G	20011201
		3、回转式切片机	YL3A 型	20030501
		4、超声波快速组织脱水机	ZN-8803	20030501
十八	新生儿科	1、紫外线空气灭菌净化器	PM-800E	20060101
		2、中央监护仪	STR8800	20141112
		3、婴儿培养箱 4 台	YP-90B	20130913
		4、婴儿培养箱 10 台	YP-90A	20140811
		5、婴儿蓝光治疗仪 3 台		20181215
		6、婴儿辐射台	HKN-9318	20100610
		7、婴儿辐射保暖台	HKN-90	20141112
		8、氧气浓度调节仪 5 台	FA-2	20150123
		9、氧气浓度监测仪	FO-2	20150123
		10、新生儿黄疸治疗箱	XHZ	20130913
		11、小儿呼吸机（小儿持续正压通气系统）2 台	CPAP-A	20141112
		12、小儿呼吸机	CPAP-C	20120703
		13、无线多参数中央监护系统	MFM-CMS	20170711
		14、双道注射泵 8 台	CP-2200	20141112
		15、输液泵(含配件) 9 台	SK-600IB	20120717
		16、脉搏血氧仪（普通）2 台	GIB PLUS	20141112
		17、脉搏血氧仪 10 台	Radical-7	20141112
		18、经皮黄疸仪	QL1200A	20210223
		19、黄疸检测仪（经皮黄疸仪）	KJ-8000	20141112
		20、呼吸机	MAQUET	20110420
		21、多功能心电监护仪 2 台	C60	20141112
		22、多参数监护仪 6 台	M50	20170711



		23、电子婴儿秤		20181215
		24、电热恒温培养箱	DHB-9088B	20210225
		25、单道注射泵	CP-1100	20141112
		26、除颤仪	DEFI-B	20141112
		27、超声雾化器（压缩空气雾化器）2台	403A型	20130522
十九	感染性疾病科	1、血糖仪		20070101
		2、无创呼吸机	420G	20060224
		3、体外除颤监护仪	EfficiaDFM100	20211215
		4、全数字多道心电图机	BENEheartR 12	20211215
		5、气垫床		20061030
		6、静音箱式离心机	5.5kw	20210421
		7、呼吸机	VG70	20211215
		8、多导心电图机	ECG-1220	20141026
		9、多参数监护仪	PM-9000Express 便携式	20090515
		10、多参数监护仪	PM-9000E 迈瑞	20091116
		11、等离子体空气净化消毒器	KJF-Y100	20200427
		12、除颤监护仪	BeneHeartD6	20200427
		13、病人监护仪2台	G40E	20210225
		14、病人监护仪	EPM10	20211215
二十	心电图室	1、运动平板	TM-400	20140605
		2、心电图机	ECG-9012	20100326
		3、心电图机	ECG-1200（十二道）	20130527
		4、数字式心电图机	ECG-6010	20150825
		5、数字化心电图工作站	ECG-20NT	20150825
		6、多道心电图机	SE-300B	20190802
二十一	中医科	1、智能温热颈腰牵引系统	YK-6000D	20130902
		2、无线多参数中央监护系统	MFM-CMS	20170711
		3、全自动中药分装机	I-2	20111101
		4、多功能自控煮药装置	LXD-B	19980901
		5、多参数监护仪6台	M50	20170711
		6、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600型	20200810
		7、中药粉碎机		20110731
二十二	医疗装备科	1、血液冷藏箱	XY-200	20060201
		2、全自动血细胞分析仪	BC-6800P	20211215
		3、全自动生化分析仪	BS-2000M	20211215
		4、等离子体空气净化消毒器	Y100	20210223
		5、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600型	20200810
		6、床单位臭氧消毒机	AJ/CDX-600型	20200810
		7、医用低温保存箱	BDF-25V270	20220321
二十三	输血医学科	1、医用低温保存箱	海尔 DW-40L278J	20191230
		2、血液冷藏箱		20180926
		3、微生物显微镜	XS-213型	20060201
		4、离心机	TD24A-WS	20141021
		5、恒温循环解冻箱	SCR-50	20150709
		6、恒温摆动保存箱	CX-E	20150709
		7、电控箱（远程监控系统）2台	NA9354S	20191230
二十四	体检科	1、中医脉象诊断系统	SMF-III	20201204
		2、中医经络检测仪	ZR-3	20141026
		3、眼科裂隙灯显微镜检查仪（数码裂隙灯）	SLM-4ER-B	20141026
		4、人体脂肪检测仪（测量仪）	TBF-418B	20141026
		5、健康管理系统		20141026
		6、骨密度检测仪（超声波骨密度测定仪）	ALOKA AOS100NW	20141026
		7、妇科检查床	NQW-6600B	20141026
		8、非接触式眼压计	NT-510	20141026
		9、耳鼻喉诊疗工作台（综合检查台）	PK-3201	20141026
		10、多导心电图机	ECG-1220	20141026
		11、动脉硬化分析系统	BP-203RPEIII	20141026
		12、大型全自动血压计（医用全自动电子血压计）	HBP-9020	20141026

		13、超声波全自动体重计	SK-CK	20141026
		14、标准对数视力表		20061030
二十五	消毒供应室	1、悦医行注油机	LUB90B	20120921
		2、医用数控煮沸消毒器	JK-DYJ1500	20190911
		3、医用全自动清洗消毒机	LK/QX-550	20170408
		4、医用干燥柜	LK/GZG-500	20170408
		5、消毒浸泡架		19920601
		6、消毒供应中心质量管理追溯系统	标准	20170408
		7、无油静音空气压缩机	MB550-2	20191230
		8、清洗消毒器	QPQ360	20191230
		9、内镜清洗中心	LK/NQX	20170408
		10、脉动真空灭菌室	XQL DMB-1	20110420
		11、脉动真空灭菌器	MAST-A	20200427
		12、电热蒸气发生器	ZFQ	20110420
		13、电热恒温干燥箱	202-A	19910401
		14、低温等离子灭菌器	CASP-120	20190509
		15、纯水处理设备	LK/RO-1000SA	20170408
		16、超声波清洗机	QX2000-A	20200727
				17、极速生物阅读器
二十六	妇女康复室	1、熏蒸床	YZ-200C	20200508
		2、熏蒸床	YZ-200C	20201125
		3、熏蒸床	YZ-200C	20201125
		4、熏蒸床	YZ-200C	20201125
		5、体外磁波骨盆底治疗系统	N-0226-F-220VAC	20120630
		6、体外磁波骨盆底治疗系统	N-0226-F-220VAC	20130516
		7、神经肌肉刺激治疗仪	PHENIXUSB4	20201204
		8、神经肌肉刺激治疗仪	PHENIXUSB4	20201204
二十七	胃镜室	1、医用无油空气压缩机	JW-031C	20151215
		2、胃镜贮存柜	1909050	20070101
		3、内镜清洗设备	LK/NQX	20101230
		4、内镜清洗设备	LK/NQX	20151215
		5、电子胃镜机	CV-E	20050301
		6、电子胃镜机	CTF-Q150	20110528
		7、奥林巴斯电子胃肠镜	CV-260	20150525
二十八	放射诊断科	1、医用多功能悬挂装置	YDT-SJ-1	20190802
		2、悬吊式防护屏	A 型	20190802
		3、三联观片灯		20050831
		4、灰阶影像诊断显示器	M-21	20140605
		5、灰阶影像诊断显示器	M-21	20140605
		6、高压注射器	Vistron.ct	20110628
		7、放射科工作站	PACS	20140605
		8、放射科工作站	PACS	20140605
		9、电热恒温培养箱	DHP-9160	20200803
		10、等离子体空气净化消毒器	KJF-Y100	20200427
		11、除颤监护仪	DEFIGARD5000	20190802
		12、病人监护仪	IPM12	20190802
		13、介入室显示器	三星 S22E200B	20220131
		14、介入室显示器	三星 S22E200B	20220131
		15、介入室显示器	三星 S22E200B	20220131
		16、介入室高清摄像头	华银 GV820	20220131
二十九	超声诊断科	1、医用抗干扰保护器	3000W	20120601
三十	门诊部	1、医用冷藏箱	HYC-198S	20210409
		2、医用冷藏箱	HYC-198S	20210409
		3、体外除颤监护仪	EfficiaDFM100	20211215
		4、全数字多道心电图机	BENEheartR 12	20211215
		5、呼吸机	VG70	20211215
		6、多功能高频电子治疗仪		20020530

	7、病人监护仪	EPM10	20211215
--	---------	-------	----------

**备注内容：**

1) 纤支镜、普爱小 C 臂（二台设备只保 3000 元以内的配件，超出 3000 元配件由医院支付）。

2) 设备配件供应时限要求：主机及附属设备维修保养涉及的软、硬件配件，要求服务方提供此类配件至生产厂商停止提供配件为止，服务方才可停止合同内相关原设备服务，服务内容转至设备方相应替代设备，如替代设备类型与原设备类型存在差别则双方协商解决新设备服务内容及条款。

**3、维保服务要求**

**3.1 医疗设备资产管理服务**

1) 档案建立：在合同签订后的 15 天内，组织人员对采购方维保每台设备信息、使用状况进行排查、设备资产登记管理及建立档案。

2) 协助采购方对医疗设备相关资料（如用户操作手册）进行收集。

3) 设备风险评估：

①对部分老化、故障频发、参数不稳定的设备做出预警措施。

②对一些质控风险高的设备报告采购方并通知厂家实行召回。

③对出现重大风险设备上报采购方、政府监管部门。

4) 协助采购方对医疗设备的安装验收、年检、强检/计量检测，对医院医疗设备使用人员进行日常维护及操作培训。

**3.2 医疗设备维护保养服务**

**1) 驻院管理：**

①派驻院工程师 2 名。

②提供一个维修间及办公所需的办公桌、文件柜、网络接口等给服务方。

③服务时间：周一至周五为上班时间，节假日时间需安排工程技术人员值班。

2) **报修电话：**保证 24 小时有人接听，至少提供两个：派驻人员联系电话，供应商 24 小时服务电话。

**★3) 故障处理：**接到采购方设备故障通知，工程师先做出电话响应，如没有对重要或紧急设备进行保养维修，工程师 30 分钟内到达现场（节假日除外）。

**★4) 开机率：**设备平均开机率保证≥95%，每年包含节假日（一年以 365 天计算），超过一天顺延两天保修日期。

5) 对保修设备及相关配套设备作出日常保养计划，定期进行保养、维护，并做好记录

## 6) 巡查和维保计划:

- ①对所有维保设备建立巡查制度;
- ②对所有维保设备制定季度年度保养计划;
- ③对医院心电、监护、呼吸、麻醉及 10 万以上的设备提供 1 年 4 次常规保养及巡查。
- ④对维保设备的不限人工次数维修。**保障维修质量:** 凡供应商对同一设备、同一故障进行两次维修, 使用科室都无法接受的, 该设备则按采购方要求送至指定厂方或第三方维修, 其维修费由供应商承担。

7) **新增加设备维保费用:** 在医疗设备维保合同签订后, 新增加维保的设备, 具体维保费用由双方协商决定。

8) **专业管理软件:** 采用专业医疗设备管理软件进行信息化管理。

### 三、商务要求

★1、维保服务期限: 一年整

2、服务地点: 采购人指定地点。

3、付款方式: 合同签订后, 在维保服务满足采购方要求的情况下维保费共分 4 期支付。维保合同签订之日起每 3 个月的最后一个内向成交人支付每期维护保养服务费 (即一年合同金额的 25%)。付款前供应商需开具发票给采购单位。

### 附件 1: 易损耗品附录:

设备名称	易损耗品
心电监护	血氧探头，导联线，袖带
检验类设备	针类、电极、灯泡、计数池、保养包
生物安全柜	高效过滤器
灭菌器和清洗机	门封，空气过滤器，记录笔、纸，温度传感器，密封圈，湿度传感器
呼吸机	管路，气囊，模拟肺过滤棉，氧电池，流量传感器
麻醉机	管路，钠石灰，氧电池，流量传感器
空气消毒机	灯管，过滤网
液体膨宫机	膜片，管路
冷光源	灯泡
高频电刀	电凝线，刀头
纯水机	树脂，滤芯
听力筛查仪	耳塞
婴儿辐射保暖台	灯管，滤棉
空气波压力循环治疗仪	电极片，皮套
台式快速压力蒸汽灭菌器	过滤器，打印机
膨宫机	膜片，管路
中频治疗机	理疗线
电针仪	理疗线，电极片
空气波治疗仪	理疗线，电极片，皮套
碎石机	水囊，电容箱，电磁盘，透镜
CR	IP板（暗盒）
牙椅	手机
钨激光	激光管、激光头、光纤、激光发生器
紫外线灭菌车	紫外线灯
放射设备	球管、探测器
磁共振	不含液氦、磁体、线圈
电解质分析仪	电极、灯泡
母婴类	胎心探头、宫缩探头及缆线、血氧探头及缆线、心电导联线及缆线
亚低温治疗仪	冰毯、温度传感器
皮肤治疗仪	导联线
微波治疗仪	导联线、电极
医用光栅	电机
气垫床类	床垫、膜、膜片
红外线治疗仪	治疗探头
神灯	灯头
心肺复苏机	绑带
腹腔镜系统	光源灯泡、超声镜、摄像手柄缆线、二氧化碳气体连接管及连接

	器、导光束
除颤仪类	心电导联线及缆线、电池
清洗槽	塞子、滤芯
超声刀	刀把、刀头、换能器、手柄线
无影灯	灯泡
吊塔	负压座子、氧气座子、刹车气囊、刹车环，网口座、高压空气座子
手术显微镜	光源灯泡
激光治疗仪类	激光发生器、激光头及光纤、纯水滤芯
水处理	滤芯、石英砂、树脂、活性炭、RO膜、ppe棉、消毒检测、细菌过滤器
高压氧舱	舱门密封条
高压消毒锅	密封圈、消毒盒
血透机	主机细菌过滤器、密封圈、A/B液吸杆、清洗液吸管、硅胶管
手术器械	活检钳、细胞刷、清洗刷、异物钳以及刀剪钳镊针等
眼科手术器械	裂隙灯灯泡
所有设备	电池
以上未列明的易损耗品参照厂家定性。	

## 第四章 评审办法

### 一、评标原则

(一) 磋商小组构成：磋商小组由采购人代表和有关方面的专家共3人组成，专家确定方式：政采云平台随机抽取。

(二) 评标依据：磋商小组将以竞争性磋商文件和电子响应文件为评定依据进行评审，对供应商的报价、商务技术内容按百分制打分。

(三) 评标方式：采用综合评分法。

### 二、评标方法

对进入详评的，磋商小组将以竞争性磋商文件、电子响应文件为评定依据，采用百分制综合评分法：

计分办法（按四舍五入取至百分位）：

序号	评审项目	分值	评分标准
1	价格分	10分	<p>1、评标价为供应商的磋商报价进行修正后的价格。</p> <p>2、本项目专门面向中小微企业预留，评标报价=磋商报价。</p> <p>3、以进入综合评分环节的最低的评标价为基准价，基准价得分为 10 分。</p> <p>4、价格分计算公式：某供应商价格分=(基准价/某供应商评标价)× 10 分</p> <p>磋商小组认为竞标人的报价明显低于其他通过资格审查竞标人的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；竞标人不能证明其报价合理性的，磋商小组将其作为无效响应处理</p>
2	技术方案分	71分	<p>(1) 维保服务实施方案分（满分 50 分）</p> <p>由磋商小组成员根据供应商在响应文件提供的维保服务实施方案(供应商根据院方保修项目内容选择有代表性的任意二项医疗设备进行说明)：包括维保安全及质量控制措施、维保保障(包括项目实施人员、检测工具、零配件仓库等)、维保服务(含维护保养、培训方案、采用专业医疗设备管理软件进行信息化管理、技术服务)；进行独立评审，并在相应的档次内独立打分。</p> <p>一档（15分）：供应商提供的维保服务实施方案较为简单，技术服务、培训方案的服务内容和措施基本满足《项目采购需求》要求，进入一档；</p> <p>二档（30分）：在满足一档的情况下，供应商提供的维保服务实施方案较详细、可行，提供维保服务相关的彩页或实物图片，彩页或实物图片清晰地对维保服务进行展示，并描述主要功能。</p>

		<p>三档（40分）：在满足二档的情况下，供应商提供的维保服务实施方案详细、可行，技术服务、培训方案的服务内容和措施比较完善，满足《项目采购需求》要求，进入三档。</p> <p>四档（50分）：在满足三档的情况下，供应商提供的维保服务实施方案详细、先进、可行，实施计划完整明晰，方案考虑周全，对关键技术点，描述清晰、到位，并完全满足《项目采购需求》要求的。</p> <p>（2）供应商公务用车分（满分8分）</p> <p>在《项目采购需求》中，要求供应商提供24小时服务电话（即提供24小时急修服务）；当采购方设备需急修时，服务方驻院工程师不能解决故障，在外面交通工具停运情况下，需用到公务用车。供应商提供公务用车得分8分，不能提供公务用车不得分。提供供应商公务用车行驶证复印件加盖单位公章，在《中华人民共和国机动车行驶证》所有人一栏中必须是供应商名称，否则视为无效。</p> <p>（3）故障响应及应急处理方案分（满分5分）</p> <p>当院方紧急抢修设备出现故障，供应商驻院工程师不能解决故障，供应商派出支援工程师以最快速度到达现场、及时排除故障。</p> <p>由磋商小组成员在打分前分别确定各供应商的所属档次，进行独立评审，并在相应的档次内独立打分，不在档次内不得分。</p> <p>一档（2分）：提供满足采购文件要求的故障响应及应急处理方案；接到故障通知，支援工程师在24小时内到达现场、及时排除故障。</p> <p>二档（3分）：提供满足采购文件要求的故障响应及应急处理方案可行、能基本达到要求的；接到故障通知，支援工程师在12小时内到达现场、及时排除故障。</p> <p>三档（5分）：提供满足采购文件要求的故障响应及应急处理方案，在广西区内就近有售后服务机构；接到故障通知，支援工程师在3小时内到达现场，故障响应及应急处理快速、可行，能够确保故障尽快修复；（在广西区内就近已有售后服务机构请提供房产证或公司注册地址、租赁合同，以上证明提供复印件并加盖单位公章或响应文件中书面承诺成交后在广西区内就近设立售后服务点）。</p> <p>（4）备品备件方案分（满分8分）</p> <p>供应商储备有常用备品备件，当维保设备出现故障时，能快速修复设备。</p> <p>由磋商小组成员根据供应商在响应文件提供的备品备件方案，进行独立评审，并在相应的档次内独立打分。</p> <p>一档（4分）：备品备件方案基本可行；</p>
--	--	--



			<p>二档（6分）：备品备件方案可行，供应商具备备件仓库，常用备品种较为齐全；</p> <p>三档（8分）：备品备件方案详细、可行，供应商在广西区内具备备件仓库，备件种类齐全，备品备件能快速调配，能够确保故障尽快修复。</p>
3	商务分	19分	<p>(1) 供应商资质证明分（满分12分）</p> <p>在《项目采购需求》中，血液透析机属于二类医疗器械，呼吸机属于三类医疗器械；某些零部件是单独注册的，所以供应商应有经营资质。（供应商提供《第二类医疗器械经营备案凭证》复印件得分6分，提供《医疗器械经营许可证》复印件得分6分，满分12分）。</p> <p>(2) 供应商的驻院工程师或项目负责人具备“血液净化设备质量控制”培训证书分（满分7分）</p> <p>院方的血液透析机地方监测部门需定期检测，检测时需有技术人员陪同调试、校准，故需供应商技术人员有“血液净化设备质量控制”培训资质。供应商的驻院工程师或项目负责人具备“血液净化设备质量控制”培训证书的，得分7分，满分7分。（提供工程师“血液净化设备质量控制”培训证书及在投标单位购买社保证明复印件并加盖单位公章）。</p>
<b>总得分 = 1 + 2 + 3</b>			

### 三、成交候选人推荐原则

1、磋商小组根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐3名以上成交候选供应商，符合财库〔2014〕214号《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第三条第四项情形，及财库〔2015〕124号《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法有关问题的补充通知》规定的，可以推荐2家成交候选供应商。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。

2、采购单位应从评审报告提出的成交候选供应商中，按照排序由高到低的原则确定成交供应商，也可以书面授权磋商小组直接确定成交供应商。采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定评审报告提出的排序第一的供应商为成交供应商。

3、排名第一的成交候选供应商放弃成交、因不可抗力提出不能履行合同，或者磋商文件规定应当提交履约保证金而在规定的期限内未能提交的，或因失信行为被取消成交候选人资格的，采购单位可以确定排名第二的成交候选供应商为成交供应商，也可以重新开展政府采购活动，以此类推。

在成交通知书发出前，采购人或采购代理机构应当对成交供应商信用进行查询，并按照信用信息使用规则处理。
